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BIOVISC ORTHO PLUS ampułko-strzykawka 40mg / 2ml
 

Cena: 179,98 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 2ml

Producent ATRADIS POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

OpisBIOVISC ORTHO PLUS 40mg/2ml to wyrób medyczny będący sterylnym, transparentnym, homogenicznym, lepko-elastycznym
żelem zawierającym kwas hialuronowy pochodzenia biofermentacyjnego, w buforowanym fosforanami roztworze soli fizjologicznej, o
odpowiedniej dla zastrzyków klasie czystości, wolnym od białek zwierzęcych, gwarantującym jakościowe uzupełnienie mazi
stawowej.BIOVISC ORTHO PLUS dostępny jest w ampułkach 2 ml.Preparat jest wyrobem medycznym wytwarzanym zgodnie z normami
ISO i GMP.WSKAZANIA DO STOSOWANIA:BIOVISC ORTHO PLUS 40mg/2ml polecany jest dla osób cierpiących na: chorobę
zwyrodnieniową stawów, przeciążenia, urazy i kontuzje związane ze sportem, a także dla osób narażonych na mikrourazy. Zaleca się
stosowanie kuracji składającej się z od 1 do 3 iniekcji. Istnieje możliwość stosowania preparatu w kilku stawach
jednoczenie.PRZECIWSKAZNIA:Preparatu nie należy stosować u pacjentów z nadwrażliwością na kwas hialuronowy oraz inne składniki
zawarte w produkcie.OPAKOWANIE:1 ampułko-strzykawka ze złączem Luer-lock po 2 ml zawierająca 40 mg hialuronianu
sodu;SKŁAD:Stężenie: 20 mg/ml (2%) hialuronianu sodu; sól fizjologiczna buforowana fosforanami;Metoda otrzymywania:
biofermentacja;pH: 7,2;SPOSÓB UŻYCIA:Produkt może być podawany wyłącznie przez wykwalifikowanych lekarzy. Należy przestrzegać
zasad dotyczących aseptyki i techniki iniekcji. Zaleca się stosowanie kuracji składającej się od 1 do 3 iniekcji. Istnieje możliwość
stosowania w kilku stawach jednocześnie.Wskazane jest użycie igły (18G-25G) o odpowiedniej długości, dostosowanej do iniekcji żelu
do danego stawu.PRZECHOWYWANIE:Nie stosować w przypadku uszkodzenia sterylnego opakowania. Przechowywać w temperaturze
nie przekraczającej 25° C.PRODUCENT:Biotech OphtalmicsDYSTRYBUTOR:Atradis Polska
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